& EONEHIP

Clasificacion por Categorias

= CASTILLA
IT DUATLON CROS DE VILLAMURIEL &Y LEON
| e
Localidad | VILLAMURIEL DE CERRATO Distancia 4800 | 18000 H 2400 |
Fecha Carrera: ‘ sdbado, 30 de mayo de 2015 Hora publicacién ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico: SERGIO DE LA ROSA Jurado de Competicion SERGIO DE LA ROSA
Juez Arbitro:RAUL ZANCAJO " DAVID OSCAR OBISPO PER
Resp. Clasificaciones:M. CARMEN CARRERA " MELECIO PEREZ MARTIN
Datos de la Competicidon
CARRERA 4800 BTT 18000 CARRERA 2400
2 Vueltas 2 Vueltas 1Vueltas
Temperatura °c Temperatura °c Temperatura °c
'INSCRITOS 81  FN | 7| NF | 2 NP | 4 Y- 0 |
Cateqoria  JNF CARRERA BTT CARRERA
Pos. Pos. Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel | eMPO
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club o8 (TieMpoffiel  Tos THEMpartel  Tos ATlemparte Meta  pif
1 69 78 SARA GARCIA DOMINGO NO FEDERADO 7 0:22:15 438 7 0:51:19 2105 12 0:13:48 545 1:27:22 0:26:34
Categoria SUB23M CARRERA BTT CARRERA
Pos. Pos. Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel | eTPO
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club o8 (TieMpoffiel  os THsMpartel  Tos fHlemparte Meta  pif
1 56 63 RAUL CASTRILLO GONZALEZ BOTIJOSPORT 59 0:22:28 441 44 0:46:07 2342 58 0:12:31 513 1:21:06 0:20:18
Cateqoria VIF CARRERA BTT CARRERA
Pos. Pos. Pos /Tiempo/Vel ~ Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel | ©MPO
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club o8 (TieMpoffiel  Tos THsMpartel  Tos Allemparte Meta  pif
1 65 71 INMACULADA VELAZQUEZ HERNANDEZ CLUB TRIATLON CAMPOS DE CA 6 0:20:42 419 10 0:54:30 1982 6 0:11:11 440 1:26:23 0:25:35
Categoria ViM CARRERA BTT CARRERA
Pos. Pos. Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel | ©MPO
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club o8 (TieMpoffiel  os THisMpartel  Tos Allemparte Meta  pif
1 5 25 MATEO GURREA SPINOLA TRIATLON PALENCIA 26 0:18:06 346 3 0:36:47 2936 13 0:09:04 347 1:03:57 0:03:09
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RAUL
VICENTE
ADOLFO
CARLOS
CARLOS
JORGE

JUAN LUIS
LUIS
ALFONSO
JORGE
G6ONZALO
DIEGO

JUAN LUIS
CESAR
FERNANDO
DAVID OSCAR
JUAN CARLOS
PEDRO ALBERTO

Categoria V2M

Pos.
Cat.

1

o O A W N

Pos.

Gen. porsal Nombre

14
15
29
41
66
70

61
81
26
32
13
24

JOSE ANTONIO
LUIS ANDRES
TOMAS
ROBERTO
MELECIO
OSCAR JAVIER

Categoria V3M

Pos.
Cat.

Pos.

Gen. porsal Nombre

ESTEBAN ANTOLIN
TORRES GONZALEZ
VALENTIN FERNANDEZ
ABRIL BLANCO
QUIJANO ARENAS
GOMEZ DAZA

MIGUEL ULLOA

PEREZ

ROMERO FERNANDEZ
VITORES ARRANZ

SAN JOSE AGUADO
RODRIGUEZ MARTINEZ
PENA GARCIA-OLIVA
PABLOS GARCIA
GRAJALES DE LA CRUZ
OBISPO PEREA

PEREZ

DEL OLMO BENITO

Apellidos

BARON AGUADO
GALGUERA VILLA
GUTIERREZ DE LEON
IZQUIERDO PENACOBA
PEREZ MARTIN
GUARDO PALACIOS

Apellidos

TRIATLON PALENCIA
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

NO FEDERADO

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

NO FEDERADO

NO FEDERADO
INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON CAMPOS DE CA
SVC- SEGURIDAD

SELER UNIVEST TRIATHLON TE
NO FEDERADO

NO FEDERADO

CLUB TRIATLON VILLAMURIEL
NO FEDERADO

NO FEDERADO

Club
CLUB TRIATLON CAMPOS DE CA
SELER UNIVEST TRIATHLON TE
TRIATLON PALENCIA
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
CLUB TRIATLON CAMPOS DE CA
TRIATLON PALENCIA

Club

22

14
16
29
38
30
27
34
35
51
17
37
41
55
56
48
64

0:17:57
0:16:20
0:17:14
0:17:29
0:18:23
0:18:59
0:18:25
0:18:07
0:18:45
0:18:47
0:20:20
0:17:37
0:18:57
0:19:10
0:21:07
0:21:09
0:19:59
0:24:22

3,44
3,24
3,35
3,39
3,50
357
3,50
3,46
3,54
3,55
4,14
3,40
357
3,60
4,24
4,24
4,10

5,05

CARRERA

Pos /Tiempo/Vel

13
24
31
42
53
61

0:17:12
0:18:00
0:18:37
0:19:11
0:20:38
0:24:04

3,35
3,45
3,53
3,60
4,18

5,01

CARRERA

Pos /Tiempo/Vel

4
20
21
24
18
22
30
25
28
43
31
45
42
49
48
51
57
59

0:36:58
0:40:16
0:40:31
0:40:41
0:39:48
0:40:34
0:41:53
0:41:10
0:41:46
0:45:33
0:42:05
0:46:26
0:45:31
0:47:06
0:46:54
0:47:29
0:50:06
0:50:34

BTT

29,22
26,82
26,66
26,55
27 14
26,62
25,79
26,23
25,86
23,71
25,66
23,26
23,73
22,93
23,03
22,74
21,56

21,36

Pos /Tiempo/Vel

16
9
29
40
62
60

0:39:20
0:38:31
0:41:49
0:44:52
0:54:19
0:50:38

BTT

27 46
28,04
25,83
24,07
19,88

21,33

Pos /Tiempo/Vel

20

1
22
29
16
39
50
15
47
33
34
24
56
59
52
54

7
25
19
38
49
62

0:09:35
0:08:27
0:08:53
0:08:54
0:09:41
0:09:59
0:09:25
0:10:39
0:11:30
0:09:23
0:11:19
0:10:13
0:10:19
0:09:50
0:12:20
0:12:51
0:11:39
0:12:11

3,60
331
3,42
3,42
4,02
410
355
4,26
4,48
355
4,43
415
418
406
5,08
5,21
451

5,05

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

0:08:46
0:09:54
0:09:31
0:10:33
0:11:27
0:13:21

3,39
4,08
3,58
4,24
4,46

5,34

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1:
1
1
1
1
1

:04:30
:05:03
:06:38
:07:04
:07:52
:09:32
:09:43
:09:56
:12:01
113:43
113:44
:14:16
14:47
116:06
:20:21
:21:29
121:44
:27:07

Tiempo
Meta

:05:18
:06:25
:09:57
:14:36
126:24
:28:03

Tiempo
Meta

0:03:42
0:04:15
0:05:50
0:06:16
0:07:04
0:08:44
0:08:55
0:09:08
0:11:13

0:12:55
0:12:56
0:13:28
0:13:59
0:15:18

0:19:33
0:20:41
0:20:56
0:26:19

Dif
0:04:30
0:05:37
0:09:09
0:13:48
0:25:36
0:27:15

Dif
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51 30 RESTITUTO ARANDA HERNANDEZ UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA 52 0:20:22 415 46 0:46:42 2313 43 0:10:54 433 1:17:58 0:17:10
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